dimissione calumpnie Alulphi,in territorio Nigellule. »

^uin 1206. — Fol. 20. Suite du poljptique. — Fol. 28.

ot Hic incipiunt transcripta cartarum Reale Marie

.^mbianensis. De redditibus ultra ponlem et de repor-

tages de Vallibus. » 1150. — Fol. 29 v». « De porta

claustri » 1177. — Fol. 30. o De décima de Sessoliu.»

s. d. — Fol. 31. <t De Balgenci. » s. d. — Fol. 31 V.

« Debanno vini et nocturna anguillârum. » s. d. —
Fol. 31 v. « De terra Garini Moillesac. » 1140. —
Fol. 32. « De curte Sancti Martini in bosco de Duri.»

1155. — Fol. 32 7°. « De canonicis non reeidenlibus

inecclesia. « 1186. — Fol. .33. « De prato de Laboies

et de novo molendino. » 1152. — Fol. 33 v". " De

censu caiagii. « 1107. — Fol. .33 V. « Convenliointer

canonicos .Sancti Martini et canonicis Sancti Aceoli. »

1182. — Fol. 34, v. (> De abbatibus Sancti Martii' et

Sancti Aceoli. » 1145. — Fo). 35. « DePsailliaf». »

1170. — Fol. 35 v». (1 De conveutione inler canonicos

et Johannem de caiagio. » 1151. — Fol. 36 v". « De
elemosina Nicholai filii INlaineri. » 1145. — Fol. 38.

« l)e satisfactiona vicedomini Gerardi de Pinchonio. »

1176. — Fol. 40. « Scriptum de décima de Morlain-

cort. » 1174. — Fol. 40 v". « De décima Roberti Sicci.

quam habebatante Sanctum Laurentium. » 1192. —
Fo). 4i. ft De coDventione inter canonicos et Guerman-

dum et Guifridum, milites, de territorio de Argovia. »

1172. — Fol. 42. « De IIII"' modiis frumenti ellotidem

avene inter capitulum Ambianensem et capitulum

Sancti Laurenlii. » 1162. — Fol. 44. « De elemosina

Nicholai filii Maineri.)) 1149.— P'ol.45 « De Poli villa. »

1172. — Fol. 45 V». « De décima de Savières. » 1183.

— Fol. 47. « De territorio de Goiencort inter ^'als et

calceiam. » 1175. — Fol. 47 v». « De conventione inter

capitulum Ambianense et capitulum Sancti Johan-

ais. » 1178. — Fol. 48 v°. « De conventione inter

capitulum Ambianense et abbatem Atlrebalensem. »

1140. — Fol. 48 v". De conventione inter nos et

Hubertum de Balgenci. » 1149. — Fol. 49 v». « De

ono Bernardi de Bartangle. » 1182. — Fol. 50. « De

prebenda Sancti Martini. » 1148. — Fol. 50 v*. De

terris Radulphi in territorio de Duri. » 1180. — Fol.

51. « De banno viui etnocturna. » 1146. — Fol. .51

v. « De conventione inter canonicos et Robertum de

Bova. » 1146. — Fol. 52 v». « De beneficiis in ecclesia

nostraduobus presbiteris assignatis. » 1190. — Fol.

53. « De Riesmaisnil. » 1184. — Fol. 54. « Deconven.

tioiie inter ecclesiam Ambianensem et priorem de Bova .»